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
2.1.4.1074-01 «Питьевая 
вода. Гигиенические тре-
бования к качеству воды 
централизованных систем 
питьевого водоснабжения. 
Контроль качества».

Пресс-служба 
ФГУП «Комбинат 

«Электрохимприбор».

Вниманию родителей! С 
1 января 2016 года УСП 
Лесного предоставляет 
многодетным семьям 
компенсацию расхо-
дов на приобретение 
комплекта одежды для 
посещения ребёнком 
общеобразовательной 
организации. 

Компенсация расхо-
дов на приобрете-

ние комплекта одежды (не 
более 2000 рублей) предо-
ставляется многодетной 
семье один раз в два кален-
дарных года при соблюде-
нии следующих условий: 

- многодетная семья 
проживает на территории 
Свердловской области и 
имеет среднедушевой до-
ход ниже величины про-
житочного минимума, уста-
новленного в регионе;

- ребёнок (дети) обуча-
ется в общеобразователь-
ной организации, распо-
ложенной на территории 
Свердловской области и не 
находится на полном госу-
дарственном обеспечении;

-  обращение с заявле-
нием о предоставлении 
компенсации расходов на 
приобретение комплекта 
одежды последовало в те-
чение календарного года, 

в котором были понесены 
такие расходы.

Комплект одежды для 
посещения ребёнком об-
щеобразовательной орга-
низации – комплект одеж-
ды, предназначенной для 
повседневной носки, вклю-
чающий в себя не менее 
двух изделий разного вида.

Для получения ком-
пенсации расходов 

на приобретение комплекта 
одежды заявитель предъ-
являет паспорт или иной 
документ, удостоверяющий 
личность; удостоверение 
многодетной семьи, свиде-
тельство о рождении каж-
дого несовершеннолетнего 
ребёнка; справку об обуче-
нии ребёнка (детей) в обще-
образовательной органи-
зации, расположенной на 
территории Свердловской 
области; справку, содержа-
щую сведения о регистра-
ции заявителя и членов его 
семьи по месту жительства 
или по месту пребывания 
на территории Свердлов-
ской области; документы 
(справки), подтверждаю-
щие доход каждого члена 
семьи заявителя за три ка-
лендарных месяца, пред-
шествующих месяцу подачи 
заявления о предоставле-

нии компенсации расходов 
на приобретение комплекта 
одежды; документы, под-
тверждающие расходы на 
приобретение комплекта 
одежды после 1 января 
2016 года (далее – расходы 
на приобретение комплекта 
одежды); заявление второго 
родителя (законного пред-
ставителя) о согласии на 
обработку персональных 
данных; справку органов 
записи актов гражданско-
го состояния об основании 
внесения в свидетельство о 
рождении сведений об отце 
ребёнка – в случае, если 
сведения были внесены в 
свидетельство о рождении 
по указанию матери; справ-
ку о том, что один из роди-
телей уклоняется от уплаты 
алиментов – в случае не-
получения алиментов на 
ребёнка, и справку из обще-
образовательной организа-
ции о неполучении в 2015 
году комплекта одежды для 
посещения ребёнком обще-
образовательной организа-
ции – в случае обращения 
за компенсацией расходов 
на приобретение комплекта 
одежды в 2016 году, другие 
документы.

Телефоны для справок: 
6-87-25, 6-87-24.

О ВЛИЯНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФГУП «КОМБИНАТ 
«ЭЛЕКТРОХИМПРИБОР» НА ЭКОЛОГИЧЕСКУЮ ОБСТАНОВКУ 

ВО II КВАРТАЛЕ 2016 ГОДА

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ ИНФОРМИРУЕТ 

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Новой, 1б 
(ГРЭС, 1 эт., 52 кв.м, комнаты на 
разные стороны, сейф-дверь, 
стеклопакеты, косм. ремонт), 
1400 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Победы, 42 (1 
эт., комнаты раздельно, ремонт, 
счетчики, сейф-дверь, окна – 
пластик). 8-953-604-9348
2-комн. кв. по Победы, 44 (1 
эт., ремонт). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Победы, 46 (2 
эт., 50 кв.м, стеклопакеты, нат. 
потолки), 2200 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. плюс доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. в Лесном по 
Победы, 46 (4 эт., дом кирпич-
ный, пятиэтажный, находится 
возле спорткомплекса «Факел», 
свежий, капитальный ремонт, 
стеклопакеты во всей квартире, 
лоджия, новая сантехника, счет-
чики воды, новая входная сейф-
дверь), чистая продажа, торг 
при осмотре уместен. 8-961-776-
2554, 8-902-443-6415
2-комн. кв. по Пушкина, 22 
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
кухня, встроенная техника и ме-
бель, сейф-дверь, стеклопакеты, 
счетчики), 4500 т.р. 8-982-694-
2426 (Светлана)
3-комн. кв. по Ленина, 17 (2 эт., 
ремонт, встроенная мебель, во 
дворе гараж), 3900. Торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 24 (3 
эт., балкон, 77 кв.м), 2500 т.р., 
или обмен на 2-комн. кв. (можно 
пан. дом) плюс доплата. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 33 (2 эт., 
78 кв.м), 3000 т.р., торг. Или об-
мен на 2-комн. кв. плюс 1-комн. 
кв., или доплата. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 70 (9 эт., 
62,5 кв.м, отл. ремонт), 3100 т.р. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 74 (6 эт., 
60 кв.м), 3000 т.р. 8-904-987-9564
3-комн. кв. по Ленина, 93 (4 
эт., 74 кв.м), 3200 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 96 
(встроенная кухня, два шкафа-ку-
пе, натяжные потолки, новая сан-
техника), 3700 т.р., торг. Или ме-
няется на 2-комн. кв. с доплатой. 
8-908-902-1247, 8-953-609-9509
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(61 кв.м, полный ремонт, встрой-
ки). 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мальского, 9 
(ул. пл., 67,7 кв.м, 8 эт.). 8-922-
285-4540
3-комн. кв. по Мира, 10 (9 эт., 
установлены все приборы уче-
та, заменены все окна), цена 
3550 т.р. Без торга. 8-950-208-
2840, 8-908-924-7581
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индивидуальные условия по-
купки, ремонта и переплани-
ровки). 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, сады. 
8-900-198-1391 (ан «Новый адрес», 
Мира, 11). Группа «В «Контакте» 
смотреть: http://vk.com/novy-
iadres. 8-908-923-4182

А/м «Lexus RX-300», 2001 
г.в., срочно, либо обмен 
на более дешевый авто-
мобиль с доплатой. 8-909-
701-7526

А/м «Mitsubishi Lancer 9», 2006 
г.в., черный, сост. отл., 280 т.р. 
8-953-008-0075
А/м «Nissan Note», 2013 г.в., 
пр. 17 т.км, в отл. сост., сигнали-
зация с а/з, цвет серебристый, 
495 т.р., торг. 8-906-800-9747
А/м «Reno Logan 1.4», 2006 
г.в., 52000 км, кондиционер, 
стеклоподъемник, замок, 
обогрев стекла, 250 т.р. Торг. 
8-912-635-0435

А/М «VW PASSAT VARIANT», 
2008 Г.В., TDI 140 Л/С, 555 
Т.Р. 8-904-540-4734

А/м «ВАЗ-21043», цена 20 т.р. 
8-953-000-7493
А/м «ВАЗ-2105», 1994 г.в., на 
запчасти, 7 т.р. 8-952-744-3253
А/м «ВАЗ-21053» по запча-
стям. 8-900-207-1390
А/м «ВАЗ-21083», 1998 г.в., 
сост. хорошее. 8-904-548-8457
А/м «ВАЗ-21093», 1997 г.в., 
зеленый, 40 т.р., плюс комплект 
зимней резины, сост. хорошее. 
8-963-042-4175
А/м «ВАЗ-21103», 2001 г.в., 
цена 50 т.р., торг при осмотре. 
8-952-729-1611
А/м «ВАЗ-2114», 2009 г.в., пр. 100 
т.км, «снежная королева», 130 т.р. 
8-963-045-0433, 8-961-765-6158
А/м «ВАЗ-21140», 2005 г.в., 
цвет серый, сигнализация с 
автозапуском, тонировка, аку-
стика, стеклоподъемники, ком-
плект зимней резины с дисками, 
цена 110 т.р. 8-904-381-5482, 
8-922-146-9033
А/м «Грейт Волл Ховер 3», 
2012 г.в., черный, пр. 41 т.км, 
объем 2,0, 122 л.с., сост. хоро-
шее, 620 т.р. 8-953-007-3402
А/м «ИЖ Ода 2126», по запча-
стям. +7-952-147-4294, +7-953-
044-4459
А/м «Лада-111740» «Калина», 
2009 г.в., универсал, компл. 
«люкс», пр. 75 т.км., 240 т.р. 
8-904-548-7014
А/м «Мерседес Спринтер», 
2013 г.в., пр. 100 т.км, цена 880 
т.р. Звонить: 8-904-389-8018
А/м «Мицубиси Галант» 2007 г.в., 
2,4, цвет черный, кожаный салон, 
два комплекта резины, цена 500 
т.р. 8-909-001-8310 (после 17.00)
А/м «Мицубиси Миникэб», 
2010 г.в., минивэн, салон-транс-
формер, пр. 64 т.км, «серебро», 
бензин, 4 WD с кнопки, торг. 
8-909-019-7033
А/м «Ниссан Либерти», 2004 
г.в., серебристый, 260 т.р. 8-908-
636-3059
А/м «Ниссан Марч», 1991 г.в., 
бежевый, вложений не требует, 
срочно. 8-904-166-8855
А/м «Опель Инсигния», 2011 
г.в., черный хэтчбек, МКПП, 140 
л.с., пр. 27 т.км, сборка Германии. 
8-963-854-4537
А/м «Тойота Авенсис», 2004 
г.в., пр. 175 т.км, в отл. сост., 440 
т.р. Реальному покупателю – 
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
чики, сейф-дверь), 2200 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. в Лесном 
+ доплата, или 2-комн. кв. на 35 
кв. плюс доплата. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (3 
эт., 69 кв.м), 2150 т.р. 8-904-987-
9104

3-комн. кв. по Свердлова, 32 
(3 эт., перепланировка, счетчи-
ки, стеклопакеты, ремонт), 2700 
т.р. Полное объявление на ави-
то. 8-912-614-8946
3-комн. кв. по Сиротина, 11 (4 
эт.), недорого. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Скорынина, 3а 
(5 эт., 65 кв.м, ремонт, полностью 
меблирована). 8-904-987-9104 
3-комн. кв. по Строителей, 6 (6 
эт., 56,3 кв.м), 2250 т.р. Прямая про-
дажа. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 1 (4 эт., 59 
кв.м, лоджия, ремонт, счетчики), 
2800 т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
в новом районе. 8-900-207-1412
3-комн. кв. по Энгельса, 4а (5 эт., 
56,8 кв.м, сост. хорошее), или меня-
ется на 1-комн. кв. 8-953-600-5249
3-комн. кв. по Юбилейной, 
10 (70 кв.м, с лоджиями - 80 
кв.м, 8/9), 3450 т.р., торг. 
8-963-044-7953
3-комн. кв. по Юбилейной, 
11 (5 эт., 67,4 кв.м, полный ре-
монт), 3300 т.р., или обмен на 
3-комн. кв., 4-комн. кв. (90-100 
кв.м) плюс доплата. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(54,8 кв.м, 4 эт.), 2100 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. плюс доплата. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Юбилейной, 
4 (61,4 кв.м, чистая), 2800 т.р. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Юбилейной, 
9 (5 эт., 66,5 кв.м), или обмен 
на 2-комн. кв. плюс 1-комн. кв. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по: Кирова, 48 (2 эт., 
60 кв.м), 2400 т.р., торг; Победы, 
46 (1 эт., 60 кв.м), 2100 т.р., торг; 
Энгельса, 8 (3 эт., 57 кв.м, ремонт), 
2200 т.р.; Васильева, 1 (8 эт., 95,7 
кв.м), 4500 т.р.; Ленина, 130 (9 эт., 
95 кв.м), 4500 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Кирова, 50; 
Ленина, 124 (3 эт., 66 кв.м). 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)

Комнаты: Мира, 26 (1 эт.), 2,3 млн Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

8-902-254-83-70
e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru

группа ВКонтакте: vk.com/
gor_nedv_lesnoy

в 3-комн. кв., Гоголя, 15 (21 м2), 650 т.р. Ленина, 109 (3 эт., 66 м2),  3,2 млн
Пушкина, 29 (1 эт, 17 м2), 650 т.р. 40 лет Октября, 13 (54 м2), 1,5 млн
Гоголя, 1 (2 эт., 20 м2), 650 т.р. Машиностроителей, 19 (4 эт.), 1,4 млн
Победы, 30 (2 комнаты, 1 эт., 38 м2) 1,6 млн. Мира, 3 (4 эт., 48 м2), 2,5 млн.
Энгельса, 4а (12 м2, 2 эт.), 700 т.р. Победы, 36 (2 эт., 49 м2), 1,7 млн 

1-комн. кв.: Кирова, 19а (3эт., 41,5 м2), 1,8 млн 
Декабристов, 29 (1 эт., 33,9 м2), 1 млн Ленина, 66 (2 эт., 50 м2), 2,5 млн.
Декабристов, 29, 1,1 млн или обмен на 

3-комн. кв.
в Лесном

Компроспект, 39В (1 эт., ремонт), 1,65 млн
Юбилейная, 9, 1,4 млн Компроспект, 30 (2 эт., 60 м2), 2,2 млн
Сиротина, 4 (2 эт., 29 м2) обмен на

3-комн. кв.
в Лесном в
р-не вахты

М.-Сибиряка, 39 (9 эт., 49,2 м2), 2,2 млн Орджоникидзе, 30 (3 эт.,), 2,4 млн 

40 лет Октября, 6а (1 эт., 30 м2) Ленина, 107 (73 м2, 2 эт.), 3,3 млн 4-комн. кв.:

Ильича, 22 (8 эт.), 850 т.р. Белинского, 20б (4 эт., 42 м2), 1,65 млн Мира, 122 (1 эт.), 3,8 млн.
Усошина, 6 (1 эт.), 1,3 млн. 3-комн. кв.: Мира, 46 (5 эт., 78 м2), 3,3 млн
Победы, 20 (1 эт., 29 м2), 1,2 млн. Энгельса, 4а (56 кв.м2, 2 эт.), 2,8 млн Ленина, 116 (9 эт., 78,4 м2), 3,2 млн 
Скорынина, 1 (1 эт., 38 м2), 1,25 млн. Мира, 3 (1 эт., 61 м2), 2,7 млн Сад на Пановке (Цветочная, 78, 2 остановка, 9 

сот. в собств.), 90 т.р.Мира, 11 (3 эт., 38 м2), 1,9 млн. Победы, 32 (4 эт., 72 м2), 4 млн
2-комн. кв.: Мира, 3 (4 эт., 65 м2), 2,7 млн Магазин: Лесной, Компроспект, 26 (126 м2), 

6,3 млнБелинского, 25 (1 эт., 58 м2) 2,2 млн. Мира, 3 (3 эт., 61 м2), 2,5 млн 
Мира, 18 (42 м2, 1 эт.), 2 млн Строителей, 15 (55,5 м2, 4 эт.), 1,8 млн Дом: Хохрякова, 8 (2 пос., 6 сот. в собств.), 

2,8 млнЛенина, 20 (60 м2, 1 эт.), 1,8 млн Строителей, 15 (55,5 м2, 2 эт.), 1,9 млн 
Энгельса, 8 (42 м2, 5 эт.), 1,5 млн Белинского, 11 (69,7 м2, 1 эт.), 2 млн Куплю: 3-комн. кв. до 1,9 млн
8 Марта, 1 (48 м2, 2 эт.), 1 млн Белинского, 51 (75 кв. м2, 2 эт.), 3 млн 1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. в строящемся 

доме (Ленина/Васильева).
Цены снижены!
Акция – «Перепланировка в подарок»!

Энгельса, 30 (43,5 м2, 1 эт.), 1,5 млн Ленина, 34 (84,6 м2, 2 эт.), 3,2 млн 
Белинского, 55 (55 м2, 1 эт.), 2 млн Энгельса, 8 (56 м2, 5 эт.), 2,1 млн
Компроспект, 30 (60 м2, 2 эт.), 2,3 млн Победы, 46 (2 эт.), 2,4 млн 

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

БАНИ-БОЧКИ 
любых форм и размеров за неделю, 
«под ключ».
Без предоплат. Гарантия.
8-950-199-8998.

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

Мы не стоим на месте! Предлагаем и тебе 
развиваться вместе с нами. Наша мебель вошла 
в «100 лучших товаров России 2014 года», в связи 
с  успешным развитием и в целях дальнейшего 
процветания

ТРЕБУЮТСЯ:
 бригадир на участок деревообработки (опыт рабо-
ты);
 слесарь по ремонту деревообрабатывающего обо-
рудования (опыт работы);
 швея (возможно обучение);
 закройщик (опыт работы);
 оператор стегальной машины (знание ПК);
 заготовщики на пр-во мягкой мебели (обучение);
 дворник.
УСЛОВИЯ:
- оформление согласно ТК РФ;
- свой производственный автобус;
- бесплатные обеды.
Обращаться по телефонам: 6-35-52, 8-953-003-7337.

3-комн. кв. по: Ком. пр., 31 (2 
эт., 70 кв.м), 2800 т.р.; Юбилейной, 
18 (3 эт., 72 кв.м), 3400 т.р., торг; 
Мира, 32 (1 эт., 70 кв.м), 2600 т.р.; 
Юбилейной, 1 (1 эт., 60 кв.м), 2400 
т.р.; Ленина, 12 (1 эт., 58 кв.м, без 
ремонта), 1900 т.р., торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Ленина, 93 (4 эт., 
74 кв.м), 3300 т.р., торг; Энгельса, 
22 (5 эт., 55 кв.м, косм. ремонт, 
сантехника новая, счетчики сто-
ят), 1900 т.р., торг; Юбилейной, 4 
(6 эт., 61 кв.м), 2700 т.р.; Победы, 
50 (2 эт., 60 кв.м), 2200 т.р., торг; 
Юбилейной, 19 (4 эт., 58 кв.м), 
2200 т.р., торг. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Строителей, 
14 (5 эт.); Мира, 18 (72,6 кв.м); 
Ленина, 107; Ленина, 23; Ленина, 
92. 8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Энгельса, 30 
(ремонт); Сиротина, 2; Энгельса, 
2а, недорого. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. ул. пл. (общ. пл. 
58 кв.м, 2 эт., лоджия 6 м, засте-
клена), 3000 т.р., или меняется 
на две 1-комн. кв. Торг уместен, 
варианты. 8-905-807-1041
4-комн. кв. (военный городок, 
72 кв.м, дерев. дом), или обмен 
на меньшую площадь. 8-912-
253-3788
4-комн. кв. (с ремонтом, уют-
ная, чистая), 3100 т.р. 8-952-729-
5337
4-комн. кв. в Н.Тагиле по 
Ломоносова, 11 (9 эт., 68 кв.м), 
рассмотрим вариант обме-
на на Лесной. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
4-комн. кв. Или меняется на 
меньшую площадь. 8-905-802-
0726
4-комн. кв. по Ленина, 92 (5 
эт.), 3400 т.р. 8-912-615-7020
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 22 
(2 эт., 77 кв.м), 3300 т.р., или об-
мен на 2-комн. кв. плюс доплата. 
8-904-987-9104
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (74,4 кв.м, перепланировка), 
3100 т.р. Торг. 8-904-987-9104
4-комн. кв. по Мира, 2а (3 эт., 
73 кв.м), 3000 т.р., прямая про-
дажа. 8-953-824-4096, 8-908-922-
3336 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Пушкина, 21 (2 
эт., 90 кв.м, хорошая планировка, 
квартира чистая), 3600 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Юбилейной, 
16 (1 эт., 80 кв.м), или обмен на 
2-комн. кв. или 1-комн. кв. плюс 
доплата. 8-904-987-9104
4-комн. кв. по Юбилейной, 16 
(1 эт., пласт. окна, двери, счетчи-
ки). 8-908-909-7781
Квартира по Ленина, 92 (без 
ремонта), возможен торг. 8-953-
006-7306
Квартиры в новом строящем-
ся доме (готовность 80%, сдача 
дома – осень 2016 г., современ-
ные материалы, удобные плани-
ровки, возможна продажа через 
взаимозачет вашего жилья, во-
енная ипотека, ипотека банков, 
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
Корова в п. Ис, цена договор-
ная. 8-908-913-7841
Корова, цена договорная. 
8-908-913-7841

Коттедж 2-этажный в Н.Туре 
по Луговой (160 кв.м, со всеми 
удобствами: 1 этаж – теплый 
пол, отопление, хол. и гор. вода, 
два санузла, канализация авто-
номная). 8-904-987-9104
Коттедж 2-этажный в Таежном 
по Зеленой (120 кв.м, со всеми 
удобствами, земля 13 соток – 
сад, огород, баня, отапливаемая 
теплица). 8-904-987-9104
Котята-британцы, две девоч-
ки (3 мес.), 2500 р. 8-904-165-
3995, 8-950-196-7421
Кресло, стойка под аппара-
туру, журнальный столик, хо-
лодильник, все б/у, в хор. сост. 
8-922-027-2170
Кресло-коляска для инвали-
дов с ручным приводом «Старт», 
10 т.р., торг, ходунки для инва-
лидов, 1500 р. 8-909-012-7578, 
8-904-389-6309 (Людмила)
Кроватка детская, немец-
кая, плюс матрац. 8-904-173-
8801 

Кровать 2-спальная с подъ-
емным механизмом, в отл. 
сост., 5 т.р. 8-908-913-8424

Кровать 2-ярусная (235х85 см, 
сбоку шкафчики и полки, снизу 
2 ящика, цвет «светлый бук», 
сост. отл.), 5 т.р. 8-963-035-0557
Кровать-чердак «Свэрта» 
(Икеа, Швеция). 8-902-270-9048 
(звонить после 19.00 Аркадию)
Кролики породы: венский го-
лубой, фландер, бабочка, фран-
цузский баран. 8-912-662-7287, 
8-906-801-5726
Лодка «Нордик 280» и мотор 
«Ямаха» 5 л.с. за 65 т.р., торг. 
8-909-022-7128

Магазин женской одеж-
ды «Гита» (Кирова, 32) 
предлагает туники летние 
разной расцветки и фасо-
нов, блузки, бриджи, пла-
тья, сарафаны, костюмы 
брючные цветные, юбки. 
В большом ассортименте 
френчи из ткани различ-
ной расцветки – желтый, 
розовый, синий, бежевый 
и цветные, сумки, шарфы, 
шляпки. На осеннюю и 
зимнюю коллекцию – скид-
ки (полупальто, куртки, 
шубы, пуховики, дублен-
ки). Посетите наш магазин, 
цены вас приятно удивят. 
8-922-105-2154

Магазин по Ленина, 61 (37,1 
кв.м), 1500 т.р., торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Матрас «Аскона», мягкий, на 
кровать (р. 2000х900). 7-19-28 
или 8-952-141-0603 (после 18.00)
Мебель для школьника, 7 
предметов, в отл. сост. (школа 
не за горами). 8-922-212-9879, 
9-95-60 (д.)

Молоко козье. 8-950-203-
8453

Мотоцикл «ИЖ-Юпитер-5». 
8-908-928-9774
Набор мебели для школьника 
из пяти предметов, 4 т.р., б/у, в 
хор. сост. 8-922-218-5167
Номера красивые, мобиль-
ные в Лесном, 4222.ru. 
Овощехранилище (ветлечеб-
ница, сост. отличное), 140 т.р., 
торг. 8-952-735-6182 («Городская 
недвижимость»)
Овощехранилище за ветлечеб-
ницей. 8-952-741-3129, 66-4-55

Окна и комплектующие по 
оптовым ценам без монтажа, 
консультация. Замеры, га-
рантия. 8-950-561-2535

Опил, щебень, отсев. 8-908-
633-8352
Отдел «Da Vinci» (женская 
одежда). Весь июль скидка 10%, 
находится по Мальского в «Сити 
Гурме», 2 эт. 8-950-641-4823
Памперсы для взрослых 
«Seny», 2 р., 500 р./упаковка, 30 
шт. 8-904-163-2611 
Памперсы для взрослых, 
клетка для птицы, столы жур-
нальный и кухонный, тумба для 
белья, полки книжные. 8-908-
639-7066
Переуступлю право на землю 
(2 участка по 15 соток) на Актае, п. 
Привокзальный. 8-952-730-5853
Пиломатериалы: брус, доска, 
дрова, горбыль, опил, цемент. 
8-906-801-8372

Платье (2 шт.), туника для бе-
ременных, р. 44, 46, 48. 8-922-
193-6250
Платье свадебное, р. 44-48. 
8-922-619-1055
Платье свадебное, цвет беже-
вый, р. 50-56, очень красивое, 
надевали один раз (скрывает 
все недостатки фигуры), 12 т.р. 
Покупали в салоне. 8-900-207-
9760, 8-909-015-1400
Плита газовая «MORA» с ду-
ховым электрическим шкафом, 
срок эксплуатации 6 мес. 8-912-
622-6319
Плиты ж/б (ПТ 3,0х,1,5), 8 шт., 1 
шт. – 3 т.р., оптом дешевле, само-
вывоз. 8-908-920-2969
Плиты перекрытия П-об-
разные – 8 шт., длина 6 м, шири-
на 3 м. 8-952-146-3571 (звонить в 
рабочее время)

Помещение бывшей началь-
ной школы в п. Ис (Ленина, 
92, пл. 1360 кв.м плюс 46 со-
ток), недорого, или сдается в 
аренду. Собственник. 8-961-
772-2876

Помещения (три) на 100-м (600 
кв.м, 620 кв.м, 1200 кв.м), цена от 
1000 р./кв.м. 8-904-389-8018
Поросята, от 2,5 мес., Карьер, 
3. 8-908-918-3221
Поросята. 8-950-196-9161
Поросята: дюрок, белая круп-
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
Набережной, 16 (15 соток, на бе-
регу, дом старый), 1400 т.р., торг. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Участок земельный в Н.Туре 
по Пролетарской, 32 (разрабо-
тан, без дома). 8-922-193-1605
Участок земельный в Н.Туре 
по Чапаева – Пролетарской (8 
соток, посадки). 8-909-004-6203, 
8-963-040-2778
Участок земельный по 
Маяковского, 37 (35 кв., 14,5 сот-
ки, построен цокольный этаж 
дома, гараж, стройматериалы), 
1250 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Участок земельный под ИЖС 
по Азина (2-й поселок, 980 кв.м, 
рядом свет, вода, в перспективе 
– газ, под дом отсыпано, про-
ект – в подарок), собственник. 
8-909-019-7033
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 
кв., Куйбышева). 8-922-217-4664
Участок садовый (35 кв., за 
столовой). 8-904-174-1568
Участок садовый (Пановка, по 
Лесной, 2 остановка). 8-950-639-
7899
Участок садовый. 8-922-619-
1055
Участок: (Пановка-1, к/с 23, 
10 соток), 70 т.р.; Карьер (район 
очистных, к/с 42, 10 соток), 50 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес», Мира, 11. Группа «В 
Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
Форма школьная (коричне-
вое платье и фартук). 8-908-916-
5705
Фотоаппарат «Никон Д 5100», 
18-55/3,5-5,6, кит, комплект, 15 
т.р. 8-922-140-4740
Холодильник «БОШ» 2-камер-
ный, в отл. сост., б/у, в эксплуа-
тации 6 мес., 15 т.р. Торг. 8-906-
800-6192

Холодильники, охлаждаю-
щий шкаф; куплю диз. топливо. 
8-962-541-8883

Холодильники: «Саратов», 5 
т.р., «Атлант», 8 т.р., машина 
стир. «Wirpul», 8600 р. Торг. 
8-950-637-8264

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, 
самовывоз, тонные 
мешки. Щебень, отсев. 
8-953-005-3040

ЦЕМЕНТ ПЦ-400, ЗАВОД-
СКАЯ УПАКОВКА, 50 КГ, 
ДОСТАВКА, САМОВЫВОЗ. 
ЩЕБЕНЬ И ОТСЕВ. 8-908-
630-7278

Швеллер, б/у, 160 – 180 мм, 
цена за 1 кг – 15 р. 8-908-
630-7278

Шифоньер 3-створч., тум-
ба – 2 шт., диван раскладной 
(2,20х100). 8-922-610-6471
Шифоньер угловой, б/у 1 год, 
имитация волны (стоил 40 т.р.), 
отдам за 25 т.р. 8-904-383-8553
Шифоньер, тумба в прихо-
жую, кровать 2-спальная, посу-
да, постельное белье, принад-
лежности, все б/у, по недорогой 
цене. 8-908-920-7270
Шкаф одностворчатый, де-
ревянный, с антресолью, очень 
удобный, в отл. сост., кресло с 
отл. сост. 6-64-42, 8-912-271-6202
Шкаф угловой с зеркалами, 
шкаф в идеальном сост., очень 
вместительный, 15 т.р., самовы-
воз. 8-953-385-2342
Шкаф-купе зеркальный, 24 
т.р., диван угловой, 22 т.р., холо-
дильник 2-камерный «БОШ», 20 
т.р. Торг уместен. 8-908-901-7687
Шуба – мутон, р. 46-48, 1000 
р.; шуба – норка, р. 46-50, 36 т.р., 
платье свадебное, р. 46-50, 2 т.р., 
коляска (зима-лето), 2 т.р., шкаф 
для ванной с зеркалом, 1 т.р. 
Торг уместен. 8-908-630-6345
Шуба норковая, р. 46-48, б/у, 
один сезон, дешево, торг. 8-953-
003-1020
Шуба норковая, р. 54, в отл. 
сост. (в подарок – куртка). 8-922-
212-9879, 9-95-60 (д.)
Щебень, возможна боковая 
разгрузка. 8-904-162-5084
Щебень, навоз, отсев. 
Мешками, самосвалом. Достав-
ка, самовывоз. 8-950-549-7626
Щебень, отсев с доставкой, 
песок. 8-950-649-6360
Щебень, отсев, грунт, опил. 
8-952-740-2549
Щебень, отсев, песок, 6 тонн, 
12 тонн. 8-953-054-2094, 8-909-
008-1482
Щебень, отсев, песок, земля. 
8-922-196-2525
Щебень, отсев, песок, опил, 
дрова. 8-961-768-8507
Щебень, отсев, песок, опил, 
навоз. 8-906-800-6728, 8-922-
192-6350

Щебень, отсев, скала, 
земля, опил. С доставкой. 
8-953-005-3040

Щенки той-терьера, маль-
чики, 2 мес., без докумен-
тов, прививки по возрасту, 
приучены к пеленочке, 
очень смышленые, 5 т.р. 
Только ответственным лю-
дям. 8-908-913-8424

Щенки чихуахуа, гладко-
шерстные, дата рождения 
10.05.2016 г. 8-952-729-9139
Щенки, азиаты. 8-906-801-
8372
Яма овощная (Карьер), цена 
договорная. 8-950-190-1899 
(Людмила)
Яма овощная (Карьер). 6-80-
07, 8-953-047-3454

Яма овощная (Карьер, 
двухдверная, солнечная 
сторона). 8-950-643-4684 
(Николай)

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
1в  (ГРЭС, 3 эт., 30,6 кв.м, ремонт, 
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
кв.м, в разных районах города) 
на 1-комн. кв. 8-953-003-6053
Здание (400 кв.м, 2 эт., все 
удобства, любое назначение) 
на жилую недвижимость. 
Рассмотрим варианты. 8-908-
632-3473, 8-953-000-2221 

КУПЛЮ

1-комн. кв. в пан. доме, дере-
вянном доме. Рассмотрю все ва-
рианты. 8-912-688-4836
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв. 8-950-
196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв., комнату, 
гараж; 2-комн. кв. кр. габ. (с бал-
коном); 3-комн. кв. по Ленина, 
109. 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв.; гараж, сад, комнату. 8-900-
198-1391 (а/н «Новый адрес», 
Мира, 11), 8-908-923-4182
2-комн. кв., 3-комн. кв. (рай-
он «Силуэта», желательно кирп. 
дом, желательно ремонт) до 
2000 т.р. 8-900-198-1391
А/м «ГАЗ-21», «ГАЗ-20» и зап-
части к ним. 8-904-989-3337
Автомобильные аккумуля-
торы, б/у, дорого. 8-904-179-
1815
Аккумуляторы, б/у, любые, 
дорого, возможен вывоз. 8-908-
630-4613

Аккумуляторы, б/у, ста-
рые. Дорого! Заберем 
сами. 8-904-386-2395

Антиквариат (дорого): иконы, 
столовое серебро, самовары, 
монеты, чугунное литье, знач-
ки на винте, книги, фото, часы, 
вещи военного времени и т.д. 
8-963-038-6903
Баллоны, пропан. 8-950-209-
7019
Брус (200х200х6 м), б/у, 6-8 
куб.м. 8-953-000-2290
Гармонь-двухрядку, в хор. 
сост., недорого. 8-953-389-5624
Диз. топливо. 8-962-541-8883
Дороже всех! Предметы ста-
рины: статуэтки (из фарфора, 
чугуна, бронзы). Иконы, коло-
кольчики, угольные самовары, 
подстаканники, столовые набо-
ры (из мельхиора). Часы, книги, 
значки на винте, ювелирные 
украшения, столовое серебро 
(любой пробы) и многое дру-
гое. Профессиональная оценка! 
8-963-444-1111
ЖК-телевизор, плазму, неис-
правные, битые. 8-909-005-7891

Золото от 1450 р. за грамм 
и выше! Даем деньги под 
залог вашего золота под 
низкий процент. 8-904-981-
3014, 7-90-00

Золото, платину, столовое 
серебро. 8-922-159-3014

Колеса 175/70 R13 Nokian 
Hakkapellita-4, б/у 50% или 
«Nordman», возможно приобре-
тение пары. 8-922-295-9551
Коллекционер. Дорого! 
Купит: столовое серебро, само-
вары, подстаканники, иконы, 
значки на винте, статуэтки (из 
фарфора, чугуна) и другие пред-
меты старины. 8-922-604-7672
Металлолом. Самовывоз. 
8-922-223-8188
Монеты СССР: 1965-66 гг. – 5, 
10, 15, 20 коп.; 69 г. – 5, 15, 20 
коп.; 70-71 гг. – 5, 15, 20, 50 коп.; 
73-74 гг. – 15, 20 коп.; 75 г. – 15, 
20, 50 коп.; 76 г. – 20 коп.; 1990 г.  
– 5, 10 коп. (с буквой М), 1991 г. 
– 10, 20 коп. (без буквы). 8-963-
038-6903
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок, недорого, комнату 
до 400 т.р. в квартире. 8-900-198-
1391
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
пленки. 8-909-000-3422
Фотоаппараты, объективы, 
радиоприемники времен СССР 
и подобную ретро-технику. 4-63-
58, 8-905-802-3150

Холодильник не старше 5 
лет, в хор., раб. состоянии. 
8-952-143-0113

Холодильники и стир. маши-
ны. 8-922-617-9299
Чагу. 8-950-636-2164

СНИМУ
1-комн. кв. на длит. срок. 
Недорого. Возможно без ме-
бели. Чистота, порядок, сво-
евременная оплата. 8-953-
000-2221 

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. 
Можно командированным. 
8-906-812-0095
1-комн. кв. в Лесном посуточ-
но, можно командированным. 
8-922-112-0650
1-комн. кв. (район маг. 
«Василек», минимум мебели) 
жильцам без в/п и животных, на 
длит. срок. 8-950-640-2363
1-комн. кв. (район маг. 
«Центральный») на длит. срок. 
8-908-902-6632
1-комн. кв. (район маг. 
«Центральный», после ремонта) 
на длит. срок. 8-908-631-6680, 
8-905-806-2145
1-комн. кв. (район рынка, 31,6 
кв.м), 7 т.р. плюс ком. услуги. 
8-922-115-8509
1-комн. кв. (с мебелью, есть 
ст. машина, микроволновка, 
Интернет, телевизор, квартира 
после ремонта) на длит. срок. 
4-56-05, 8-904-389-6791
1-комн. кв. (у вахты, 2 эт., бал-
кон, телевизор, мебель, ст. ма-
шина). 8-904-175-7832
1-комн. кв. (частично с ме-
белью, чистая, уютная) на длит. 
срок. 8-908-918-2191
1-комн. кв. без мебели на 
длит. срок. 8-922-196-3661
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район автовокзала) на длит. 
срок. 8-908-916-1175
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(Уралмаш, Бакинских комисса-
ров, 109, 3 эт.)., цена 15 т.р. в ме-
сяц плюс ком. услуги, есть: ме-
бель, холодильник, ст. машина, 
телевизор. 8-912-622-6319
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Бебеля на длит. срок. 8-904-
389-2865
1-комн. кв. в Лесном и Н.Туре 
посуточно, после ремонта, есть 
все необходимое, возможно и на 
длит. срок. 9-87-66, 8-904-173-3999
1-комн. кв. в Лесном посу-
точно (800 р.). 8-909-004-6586, 
8-950-656-8899
1-комн. кв. в Лесном посуточ-
но (район вахты, хорошие усло-
вия). 8-904-173-1373

1-комн. кв. в район гор. пол-
ки, 9 т.р., на длит. срок. 8-950-
649-6793, 8-952-141-0426
1-комн. кв. в районе рынка, 
8 т.р. плюс кв. плата. 8-904-988-
7946
1-комн. кв. в Таежном, 5500 р. 
с кв. платой. 8-902-872-3215
1-комн. кв. в центре 
Екатеринбурга на длит. срок. 
8-909-704-8726
1-комн. кв. по Белинского на 
длит. срок жильцу (семье) без 
в/п и животных, мебель, техни-
ка, Интернет, счетчики. 8-902-
878-8642
1-комн. кв. по Белинского, 16б 
(2 эт., с мебелью) на длит. срок. 
8-912-687-9683, 8-982-699-7189
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 
эт., 36 кв.м, частично мебель) на 
длит. срок. 8-953-388-3877 (ан 
«Мой город»)
1-комн. кв. по Ленина, 111 
(мебель, быт. техника, ремонт, 
Wi-Fi, ТВ, счетчики) на длит. срок. 
8-963-035-4026 (после 17.00)
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
43 (частично меблирована, общ. 
пл. 34 кв.м, есть темная комна-
та, застеклен. лоджия). Адрес:  
М.-Сибиряка, 43 (2 эт.). Или про-
дается. 8-922-146-7769
1-комн. кв. по Мальского (с 
евроремонтом, есть мебель, ст. 
машина) на длит. срок. 8-908-
637-6832
1-комн. кв. по Мира, 15 (ча-
стично меблирована). 8-953-
004-5619
1-комн. кв. по Сиротина (ча-
стично с мебелью) на длит. срок. 
8-904-168-4568
1-комн. кв. по Энгельса (5 
эт., лоджия, холодильник, теле-
визор, ст. машина, мебель, 
Интернет, светлая, теплая), 10 
т.р. за все. 8-953-003-6046
1-комн. кв. посуточно. 8-950-
209-7019
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно (есть все). 
8-919-366-2779
2-комн. кв. (без мебели) на 
длит. срок, недорого. 8-950-644-
9553
2-комн. кв. (район «Силуэта»), 
14 т.р., на длит. срок. 8-908-907-
0466
2-комн. кв. (район «Силуэта», 
мебель – одна комната, быт. 
техника – кухня, светлая, косм. 
ремонт), оплата 10 т.р. Звоните, 
договоримся. 8-953-056-1371
2-комн. кв. (район центр. 
вахты, мебель вся, стир. маши-
на, холодильник) на длит. срок. 
8-952-728-7297
2-комн. кв. в Лесном посуточ-
но (1000 р.), или на длит. срок, 
командированным. 8-909-004-
6586, 8-950-656-8899
2-комн. кв. в Лесном посуточ-
но или на длит. срок. 8-908-915-
3671
2-комн. кв. в новом райо-
не посуточно. Удобная, ком-
фортная, все необходимое 
есть. 8-908-911-9130
2-комн. кв. кр. габ. по 
Пушкина, 23. 8-953-005-7014
2-комн. кв. по Кирова, 50 (без 
мебели). 6-24-22
2-комн. кв. по Ленина, 105 
(с мебелью), 18 т.р., кв. плата 
входит в стоимость. 8-967-857-
7767
2-комн. кв. по М.-Сибиряка 
(есть все необходимое) на 
длит. срок. 8-950-655-5275
2-комн. кв. по Победы, 36 (1 
эт., без мебели) на длит. срок. 
8-932-111-8829
3-комн. кв. (мебель, Интернет, 
TV); комнату в «Орбите» - 4500 
р., желательно военнослужа-
щим. 8-963-442-6310
3-комн. кв. по М.-Сибиряка. 
8-953-603-3527
Гараж в аренду (4х14 м, район 
Вас. дачи). 8-953-044-4439
Гараж за РЭБом (за подстан-
цией, все новое, есть свет), 3500 
р. 8-952-731-9559
Гараж по Уральской (2 пос., 2 
ряд, ж/б, овощная яма, свет), 4 
т.р. 8-953-003-6046
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера 
от эконом-класса до класса 
«люкс». Для клиентов – Wi-Fi, са-
уна бесплатно. 8-953-007-7009, 
8-922-169-0700, 8-963-055-0040, 
98-477

Здание (400 кв.м), недо-
рого, или продам. 8-953-000-
2221, 8-908-632-3473
Квартиру. 8-904-542-8713
Комнату (20 кв.м, частично 
меблирована), 5 т.р. 8-909-014-
6668
Комнату в 3-комн. кв. (18 кв.м 
плюс балкон, меблирована) на 
длит. срок. Предоплата. 8-904-
547-3604
Комнату в общ. «Орбита» (без 
мебели, 2 эт., 15 кв.м), жела-
тельно без в/п. 8-982-665-5551, 
8-982-629-0849
Комнату в общ. «Юность» (с 
мебелью, 18 кв.м) на длит. срок. 
8-909-000-9250
Комнату или две комнаты в 
3-комн. кв. 8-904-546-1111
Комнату по Гоголя, 1 (20 кв.м), 
4 т.р. 8-950-638-6614 (Наталья)
Овощехранилище на Карьере 
на любой срок, сухое. 8-952-145-
1356, 6-03-55
Площади торговые в аренду в 
ТЦ «Юбилейный». 8-900-216-5586

Помещение под магазин, 
офис (50 кв.м, с отдель-
ным входом, угол Ленина – 
Мальского), предоставля-
ются арендные каникулы. 
8-904-169-2701

Помещение под склад, под 
грузовой автотранспорт, цена 
договорная. 8-902-875-1630

Свободные площади (недоро-
го):  ателье «Силуэт» ул.Ленина, 
49а: 1 этаж – 23,9 кв.м. и 17,2 
кв.м.; 2 этаж – 55,5 кв.м; Ленина, 
64а: 45 кв.м, отдельный вход; 
ул.Комсомольская, 5 (62 кв.): 2 
этаж – 21,2 кв.м.: 22,3 кв.м.; 13,5 
кв.м. 6-64-96, 4-72-12

Сдается в аренду или про-
дается здание нежилого 
назначения: складское, 
под производство, пи-
щевое производство, 
продуктовый склад по 
адресу: Лесной, Хвойный 
проезд, 72, (база ОРСа). 
Площадь здания 930 кв.м. 
Есть электричество (мощ-
ность 60 кВт), новые при-
боры учета, холодное, 
горячее водоснабжение, 
отопление. Ежемесячное 
содержание менее 5000 
руб. Дополнительно: три 
офиса, холодильная каме-
ра, теплый гараж, большая 
площадь перед зданием, 
телефон. 8-922-131-0397, 
e-mail: 3-30-12@bk.ru

Ямобур, сварочная электро-
станция, бетономешалка, лест-
ница-трансформер. Доставка, 
залог. 8-950-653-0499

ИЩУ РАБОТУ
Ищу работу! Водитель-курьер 
на личном автомобиле (развоз 
документов, малогабаритных гру-
зов и прочее). Рассмотрю любые 
предложения. 8-904-162-3294
Кладовщика, знание «1С». 
Ответственная. 8-922-192-
6282 (Ольга)

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в са-
лон кухонной мебели круп-
ной мебельной фабрики. 
8-922-215-2316
Водители кат. «Е» на 
«Тонар» 4-осный, работа в 
Екатеринбурге, опыт, высо-
кий заработок. +7-912-224-
5720 (с 9.00 до 21.00), +7-950-
201-6091 (с 16.00 до 21.00)
Авторизованный дилер компа-
нии «Fran Studio» (натяжные по-
толки, С.-Петербург) приглашает 
на работу монтажников натяж-
ных потолков. Запись на собесе-
дование: 7-08-33, 8-800-300-8890
Автослесарь на сход-развал. 
8-922-136-8699

Автоэлектрик, желательно с 
опытом работы, ученик ав-
тоэлектрика. 8-950-645-3501

Администратор в салон кра-
соты, график – день через день. 
8-950-208-4084

В автомагазин требуется 
продавец (Н.Тура). 8-912-
688-4836

В прод. магазин требуется 
продавец. 8-950-637-9121

В ресторан «Старый замок» 
требуется повар, график 
2/2; мойщик полов, график 
с 10.00 до 17.00. 8-904-381-
8888, Тех. проезд, 22

В салон красоты требует-
ся парикмахер-универсал, 
мужской мастер, мастер по 
депиляции. Условия: %, арен-
да, хорошая проходимость. 
8-952-144-8255
В сеть продуктовых магази-
нов срочно требуются: дворник, 
утренняя занятость ежеднев-
но, без выходных, з/п от 3 т.р., 
уборщик на две уборки в день 
– утром и вечером, 2/2, з/п от 5 
т.р. 8-922-291-8717
В строительную организацию 
Лесного требуются рабочие 
строительных специальностей, 
водители кат. «В», «С» на а/м 
«УАЗ», 2012 г., стаж вождения не 
менее 5 лет. 6-85-55

В ЦЕНТРАЛЬНУЮ МЕДИКО-
САНИТАРНУЮ ЧАСТЬ № 91  
СРОЧНО ТРЕБУЮТСЯ НА РА- 
БОТУ: ЧИСТИЛЬЩИК ОВО-
ЩЕЙ В ОТДЕЛ ЛЕЧЕБНОГО 
ПИТАНИЯ; УБОРЩИК В ОТДЕЛ 
ЛЕЧЕБНОГО ПИТАНИЯ. ЖДЁМ 
ВАШИХ ОБРАЩЕНИЙ В ОТ-
ДЕЛ КАДРОВ ПО АДРЕСУ:  
Г. ЛЕСНОЙ, УЛ. БЕЛИНСКОГО, 
Д. 18А, КАБ. № 12, ТЕЛ.: 2-67-
35, 9-76-67

Водители и диспетчеры 
для работы в такси, пре-
доставляем автомобиль 
«Тойота», а также можно на 
личном автомобиле. Стаж 
не менее 3 лет. 8-922-209-
1495

Водители с личным а/м в 
службу такси. 8-922-222-8750
Водитель кат. «В» и «С». 8-908-
630-7278
Водитель кат. «Е» для работы 
по РФ. 8-912-208-1722
Водитель на а/м «Скания-
паровоз», стаж работы на меж-
дународных рейсах обязателен. 
8-912-254-7444
Дизайнер корпусной мебели 
в офис, с опытом работы. 8-904-
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